•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRAC.IA;',BBASIll::IElRA EI r r ·~r'lO ' (,i qr ':'''n · Ii\ '. · r~, ' I'''

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO ~ .; . : .. ... ... : ,: . :: .I: ... I:" .J". "

~ 3 ~GO .j5 Z o ~ O O 8 O O 2

Ofício 100 /95 PR O'"'". C OLO

Recife, 02 de agosto de 1995.

Exmo . Sr. Df.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de Lagoa dos Gatos/PE, pelos eleitores que tiveram
seus pedidos de fi liações aprovada pelo Partido em reunião da Executiva
Regional, no dia 25 dejulho de 1995 .

Presidente: Gerôncio Glicério da Cunha
Sebastião Soares da SIlva
Tranildo George da Cunha
Sebastião Joaquim Ferreira
Irapuan Marcos da Cunha

Atenciosamente,

-~ 0\\!" '- -
J AOBRAGA

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

12 2/v ~~/c~ÍD
J\aHf-ú.cf lo ~ín€.

~ I o{llflfr

~.

,

•

•

"

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOC~4~A.5,BfltAS~QA2

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Oficio 098 /95

Recife, 02 de agosto de 1995.

Exmo. Sr. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa ., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de CupiraIPE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiações aprovada pelo Partido em reunião da Executiva Regional ,
no dia 25 de julho de J 995 .

Presidente: José Raimundo Soares
Mizael José Viturino
José Huelitom Graciano da Silva
Maria da Conceição Oliveira
Epitácio Francisco de Amorim

Aten:O\amel~te,

_~, \_~VJ'- -
J AOBRAGA
P esidente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCB~ij~~ 6ftASt.J.lmI3J.\ 2

DIRETÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO
PF? O"i:JC " L

Oficio 099/95

Recife, 02 de agosto de 1995,

Exmo, Sf. Df.
Des , MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V,Exa" a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de Tacaimbó/PE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiações aprovada pelo Partido em reunião da Executiva Regional,
no dia 25 de julho de 1995 ,

Presidente: Maurivan Gomes de Melo
Manoel Patrício da Silva
Antonio Femando de Abreu
Mariclecia Bezerra de Albertin
Aludson Quaresma Guedes

Atenciosamente,

,",c0\~\ vV' \
J AOBRAGA
Pr sidente do PSDB/PE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO .• 3 AGO 15l. o:s~ O O 8 O O .~

Oficio 101 /95

Recife, 02 de agosto de 1995.

EXI11o . Sr. DI'.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de ItambélPE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiações aprovada pelo Partido em reunião da Executiva Regional ,
no dia 25 de julho de 1995 .

Presidente: Manoel Rosendo da Silva
José Severino de Souza
Severino Mariano da Silva
Josineide Borges Oliveira da Silva
Manoel Barbosa de Lima

Atenciosamente,

residente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA;.BmASILLEIRA
E L r.!" ~ ·'''·, '' ; r t~ :'·f' ·.ir\' :, "r •

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO L" .,L . · , l . , ,' . . ••• l "

- 3 tiO }:d~ :1 ~~ O O 8 O o', ~2

Oficio 102 /95 P Ft O 'r () c o !. G

Recife , 02 de agosto de 1995 .

Exmo. SI'. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD . Presidente do Tlibunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa ., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de SaloáIPE, pelos eleitores que tiveram seus pedidos
de filiações aprovada pelo Paltido em reuni ão da Executiva Regional , no dia 25
de julho de 1995 .

Presidente: Maria Aurisse Pinto Barbosa
Antonio Carlos de Melo
Edésio Alves da Costa
Elizeu Aleixo da Costa
Maria Selma da Silva

Atenciosamente,

~
Wla\vv \ ~

l ÃOBRAGA
Pr sidente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa. 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telelone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA: BRASilEIRA
EL ~ !. .!? .. '.'. : :.~ ~~ ' A~ : ~.!:i ~

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Oficio 103 /95

Recife, 02 de agosto de 1995 .

Exmo. Sr. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de ToritamaIPE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiações aprovada pelo PaItido em reunião da Executiva Regional ,
no dia 25 de julho de 1995.

Presidente: Flávio de Souza Lima
Luiz Barbosa Filho
Adenilson Elias das Chagas
Amaldo Antonio da Silva
Waldemir Alves da Silva

Atenciosamente,

~\\r\ -
Y-í1o

/OBRAGA

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA:B.BASJLEIRA
DIRETÚRID REGIONAL DE PERNAMBUCO

~ 3 AGil js ~ 2 ~ O O 3 O O 2

Ofício 104 /95

Recife, 02 de agosto de 1995 .

Exmo. Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de Frei MiguelinholPE, pelos eleitores que tiveram
seus pedidos de filiações aprovada pelo Partido em reunião da Executiva
Regional , no dia 25 de julho de J 995 .

Presidente: Humberto Bezena de Lucena
Nonnando José Silva
João Braz de Andrade Fillio
Margarethe MÍltis Arantes de Moura
Paulo Roberto Silva

Atenciosamente,

çt\ 0 "-
J.d. \ \ -

(t~O RAGA
(jsidente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRAGIA..BRASILE.IRA
EL[f":'S:.'.:, ,- c :'# I!~:,'I~ : : ' :' : ':~

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO . . ... . .... J

- 3 AGO J5t. 2 ~ O O (3 O I 2

Ofício 105 /95 P l: [) ~: :.:; C O L O

Recife, 02 de agosto de 1995.

Exmo. SI'. Dl'.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa ., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de Catende/PE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiações aprovada pelo Partido em reunião da Executiva Regional ,
no dia 25 de julho de 1995 .

Presidente: Joasiel Gonzaga da Si lva
Marcos Albelto da R. Wanderley
ltaci Gomes Guerra
Femando de Albuquerque Melo
Carlos Alberto Lins dos Santos

Atenciosamente,

~~\a\v\-
t0~OBRAGA
ô idente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRAGI,A;~BFl~SI,tEIRA
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO EL ~L ~:, . .'_ 1')[ :"[r:!~:é ; ,,:: ;

- 3 tiGO .151, 2 ~ O O 8 O O 2

Oficio 106 195

Recife, 02 de agosto de 1995 .

Exmo. Sr. DI'.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

EncamÍJlho a V.Exa., a nomeaçã.o da Comissão Diretora
Provisória do Município de Santa CruzJPE, pelos eleitores que tiveram seus
pedidos de filiações aprovada pelo Partido em reunião da Executiva Regional,
no dia 25 de julho de ] 995 .

Presidente: João Marinho da Costa Filho
Antonio Bueno da Silva
LucÍJleide Soares da Silva
Ana Célia Galindo Leite Pereira
Maria Gerinha Siqueira de Souza

Atenciosamente,

~
UA\3-\~L

~ OBRAGA
Pre idente do PSDB/PE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA ·BRASllEIRA
ELE!: I,J:~_' . ' _ : E ~1 ::I'~:~Z;":: ~; .j

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO
.~ 3 ~aij iü 2 ~ Q Q. 8 O ., 2

Ofício 107 195 Pf~ D r O C OLO

Recife , 02 de agosto de 1995 .

Exmo. Sr. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD . Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de IpubilPE, pelos eleitores que ti veram seus pedidos
de filiações aprovada pelo Partido em reunião da Executi va Regional , no dia 25
dejulho de 1995 .

Presidente: Edimicio Aureliano Damacina
Adalbe110 Luiz da Silva
Cezário de Andrade Alves
Antonio Laurentino da Costa
Miguel Alves de Medeiros

Atenciosamente,

WI rEt\vv \ '---
(:~ÃO BRAGA
~sidente do PSDB/PE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

DIRETÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Oficio 108 /95 P ~~ O'í OCOLD

Recife, 02 de agosto de 1995.

Exmo. Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral!PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de Lajedo!PE, pelos eleitores já filiados ao PSDB
naquela Cidade, aprovada em reunião da Comissão Executiva Regional, no dia
25 de julho de 1995 .

Presidente: Pedro José de Oliveira Melo
Severino Feneira das Chagas
José Eraldo Gomes da Silva
Antonio Oliveira e Silva
Everaldo Lopes da Silva

Atenciosamente,

~'-~'8--\~ "-
:T AOBRAGA
P esidente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Oficio 109/95 PPO ·\ OCOLO

Recife, 02 de agosto de 1995.

Exmo. Sr. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD . Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encamillho a V.Exa., a renovação da Comissão Diretora
Provisória do Município de MoreilândialPE, pelos eleitores já filiados ao
PSDB naquela Cidade, aprovada em reunião da Comissão Executiva Regional ,
no dia 25 dejulho de 1995 .

Presidente: Raimundo Francisco Duarte
Severino Ferreira dos Santos
Maria do Socorro MagaU1ães da Costa Duarte
Emílio Ferreira Barbosa
Raimundo Leonilson Batista

Atenciosamente,

~ w-0\~"-
~ÃO BRAGA
dSidente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCR~ql~\ ,aFV-'S, I.~~I;fl~
c L lo , . . ), . . . • I. , .• . ,' ,', I . ,,~. : .J

DIRETÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO
.• 3 AGO ~I~ L: 2 ~ O O 8 O O ;2

Ofício 110 /95

Recife, 02 de agosto de 1995 .

Exmo . Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., as renovações dos membros das Comissões
Provisórias dos Municípios de: Água Preta, Bodocó, Bom Conselho, Caetés,
Custódia , Condado, Cumaru , Escada, Garanhuns, Goiana , Limoeiro,
Primavera, Quipapá, Santa Maria da Boa Vista, TelTa Nova, Tracunhaem, Exu,
Glória do Goitá, 23 Zona, 33 Zona e 43 Zona, pelos eleitores já filiados ao
PSDB naqueles municípios, aprovados em reunião da Comissão Executiva
Regional , no dia ~Lho de 1995 .

Atenciosamente,

UA '~(V-'--
OÃifBRAGA
residente do PSDB/PE

Rua Jalluária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

'--
__ o

.(;/~ o.à b :~ (;, J é.fi,:::C:1 C(61 A~,{','7~ c:i0 Li'<..<Á-(.!Y::>'c·;':', d'. :;?,J-<-~U f(<-" ~/::i.'JLé:-,-,(l
I} ~ f rL j ') / I " '.' I h .. ..... ",- ., , ... .. ,.,,{ ;

CU~ -~ \'.) I " c) I 'lL.a /\e.<~l CW uC2 I X(;.t.O/ j,é;Cé"t.tl (é,:ti!6- 1-'t~r. ;~<ç:i r /C.'~ )M.te.t;~\:.V

/'1, ,, -ç'JC, ~'3 ç~. ~CU~!~' )'/- / --€-vvL 25 d( 'L~:'0 _~~(Íai~i?tJO ~ . 0. Q 8 O r ,~
. J. . U--, ~ ~ C;OI~r - . -,,-. --__

" ' . - ~ V lfl Q. ORIGINAL
<. . . '\ I . '. . / .' y _' Recita, 03 .' iP I : ) id'.p:. J ... O
-'"\ ', "' . I I .............. I 19-::-[ .,) .. ..

2 _.-- ::..... .

. 7 J n. I ~ --W t. ·' SOR/AN O ...... "
J( . :-- ~.... , . ,I Sdcr tór i o JUdic lÓr/o /<_----- --'i / ~ Tribu nal' eg ;ono/ Ela/ tolol . PE

--,. ::-<----, . ' 'I'-' c;,I.-: ~.

G :~ 1 ~'" {:~ O ,;... " ' Co ~'--- CifL, 'V ~-<-cL ,

fleJ [c( "7ft C C("-~ c.:L0<J eLo -u.ci1. cée j1.J!i<-o de ...L--UJ A11J(c(o~eY7ler
..- li (;;Y~8- '1k.2 C?-<.,~ /1.&(.'1-1.-U..-<-'/<Y CL ~e~ ~---eeu. /..< Óe. .P1-1-0;//(fJ
". -- 1"':':0;;//,[ /17cQ AUd.~et'~; . Ú'ée;d\'-!'f~'l..ctlY".- _d. ; /U4'<. ,jti-VU--l-C.Ã.c-o ;06>..1/:,0 .

, '1 .-l/',I /\ 'lúa~ L ~~~'- LV V>'1..IY,l(cd..C17k '::/é'O_c CrZC-V]c\. é? /-J'tUA_ o. /ZV..-c

'Z/t í éC' J L.CUC·L)(JlC (I. _C·, !(..i.Lé'é c--é., if/t't" d2t / ?t.a -vuc0 CVV1!-r:;U(J( / CL

" , ..
nU/f ( jri2 l 2/' ~;êYt'1..à~ J .'::'-'( .U,v 0l.' l..-t.-{,- c,.'ALúi<;. f.-e . (;;, :,.q h-b:) t:i ld~f e ; ,l( -

L I , ~

)(eLe, 1ft - 0:;'00 ,.~!á.'.r\ C't....')CLlU HL(~ <JJ(<.. 1.: (e e-<-l lJJWLA., ra~ ~8c __ t!B-J e:J /.9( -

'1. \ ( ;'u_ (7) ·0,4 \1 L (/1. (..' é/3 < (-0fC( (/)/;'- -~----7 i,kÇ!--0~LA./\/)AA.A.--' ... ,,:< é?Ú1.k 14v-.

(:';/ • t { ( iJ( i. ( t-L\Óé.-;> I '(t ~él. {7. (~.'ZI &t l 1-ÇÚ 0 , ,t.' lé-2 -:;"C,Pu"-u.~ /..-;-('2.-1â ..,JD ctá

U_t i (~í() ( " C x < n? a Jj t :U,:,v.i.( 17k' J:-"'C~ ~-15l ..2.l---0 ~(j'(...uct!6l/
n l'I(··1("1/rr..I(1 (:{ L':''t--?í (/).(~i!.u..<.{-á.u c;;a~ /de~l~ "74:'J .2:?~c.J>,w50 0.euc·-

\ :: .LJ,.) 1 (~, ) ,lI C·Lr...cttl..J r JC)Z , U 'L7(; (! ll..;l.-ud'C-1t:.{C / (~ ~' ~0:.--uj-1"é'w 1 '~e«Aoé,
• . j - - . fJ.', ) /,,' '-f ' ... /I. J ( /i A /-' c(. '- " :" L--, ... <- lL/ I.-Cv , ,2..0)' CQ L" J1f( . '.'C?C / í.L'-(.Ajl J-UM ·'lâ;'o d'l.)C--V/.-VJ / C/t:vV1i9LU'? ;

) , .
f i ldc-"i.C ( '(c-:y l/~ It (L ( '- LlJ ~\'[í:l{' /J(.-i_('/(t /Õtn 6 tae U.'V1/l-V cid Jcf<--~) J'1Ct./lúL

.1 I f
,:(~; l-C ... lCt((L ~O L{L I0:C i.. L-i)_ .-<' ÔrJl..hew f~~vtL'i~é:.o L ((,.'(J.-t.-Cl-e7.-Ll"Yl; a·
::./.(.;/(.c-, l'o'6'{; u}(;-~íú'-: cU .t:Véi...L /n t--'é-) .; i~/)'-f..L.U--vJk : ! l--!a U(/z,(u-c:Vwz.. (yo-

.....--- . I' "

L ~Ld c{c JI.-/dc , F/i.-t- vd~/"6"J ; /1'Jc("d..-iÇe.J! 1' á.!-u.Cé--O ctZi ~.t~,g,/ )-,~ /-t,."I· L-i..o

i (./) 1.:'1 Pi.'L~() {)...( /iJu. L-'-- 1 Flévl-leii..c:.Ul / .~e .fC 'IJ /.6... Ci(' /J/1x7IÚV1. f / !/c.w;!.)OY'/ tJr..{ic

.'l,~. 'y)'l h"~ (( i-ocJ:,1 ; C(ú{[.u../Y)-d~u (:u;I&-~GUe.l cLlc 49Qrt:e,: cfr,"') CJ:9k~ ~.
k,'~.,: )(Ú I.l/( ~ C:1.lÓ vt.eCU (;!c.·(!(Yb--Ü (lti ~~evt.iu!..- / ft 2i ~:,fsw? ~ Je bw.)~ lca
/,-i ~ d4 .J-(luC'c- / jz~ 'Vr..-cecl![; cGCt9vjC dtl' (~vv1-A,G. .. / .fE' i:~Ütb 1Cc~-u.;'l-C- '-
(0L'lV 1\cC- . \ '~''--rX!L~ 1/l l'1tUiLeJ ct!8 t?íM~JJ-vé- ; t,;;c,':t-1/.Á~~o" I %e-v--<:'?Ó

/1. :L.i- ic.. j(,ivt<-I.-u,' I ;;',I../,lcd>I"/z' : /V!c.."v1/1/()d Iu:".7).e-v7dc di~ J-."ivé'( {")eVl-L . _.. / ---'=

bu;:j '~ ''Jl''Dc' J CC~CCe,;.l, /' U (-(( J~,X (j{~ / ..f~"H:,l(' l/LO / VJ(UitlH.t,j (1t:.z S-d l,.C(,/ /0-

j
.. I ," Q~" .:-/------:--/ /,AJ.J.i-, '

J . ... ,,-,,Ã,.,,.,.. j ()
.. /}uv!i-(dt ;:;·e~\í!.-~ aÚ.c...e.A./\.J2'-. CUc, Se.. ;- .12 fl'/c"(,.vwe.t /,;c.vr/:'C7 :J.e __ cir...

ÚJ1. i-v l.J}~ ~ é?.ac,l--C-( / 'yk't:U f1.-et.u:oGJÚ.A. Cl( .s:c&t.-'{.~ úk).z..c'lc v \. fc ; fL/:J-'LLO

ll.VA,C''0--( (~ ·,. do (de", \ ~ I Iv[ GGV\.6-<..o~ : /Yv\ l~ Cl-u.r2.Ln ~0 P1rZio/

&L~)i.o ,JiL~/j â}c C~ / 0Jl}0U. ) <àv<-O dbz COJ~~ (' 11o.A .. .(~ ,kf
'VI/ V?\. clt s.d~'R I é L-7c,U(/1<)Ci'U l~vÚ~ê~ cQz ~u../c:t~l.AAOc ,: t2Z&?<-

I 0= <

/ 0 .1 /-(' r:-r1i~o d~> S00<...F- !.vc.UoU2-.- / (/(U'-1~u::n ~ ~l (JaAbo.

j)& (iiCu9! /dL:i~ vU b)o(jvl. &'[lc'a/> d:7a0 d LCL1.6t/) / /k-vta2clv ~Jv
,I\A..~D 0&1. S-<i Ué:,- C rd.-M&vvu/l pJrY-e./j c al. ~ ~ 6?VcA .. 0l,~ r~
lWJéiu.:, c-eé G", IV~'~dw ; Ú~V?l'~. 7 f(: ~bv;/v (Je(JC;1f\&l

c.~{( lh<...<.L< v !,B-. I (1-1 e.'W lhz..CJ " Il.)t~7...., \0.. V\d2.o ~rlAL.Ji · ~\. rlu O-..) . ~too=.ú
(J lD .. 1 cêi /{), ;.;&V1..!.[( , h. ·~.!?v0 I fl1a./f~tR .. .Q 11i-1/u-> /d1Li VI /0 ct'l /1Qu._

,VlJ;'( (' {ru I..eu l;0b?..7fD s..( eUQ.. I C?OI...-l--v<..~(....0 rlU3c..u../.)o~ Jlt G.'L-
l CI :cÚ .' I, ~i. )l~{(J J/c' (j(,l..d)(~f 6 .... '7-i)J-d(;( ''- ct{z J!c'C.:... /"Ir2i..~~.-
~ t' · ' v !
jt !t.U{ c.") j (L ,/,-,: L Üt A ' h /'u lf..i't/,iJ.(-· dt.~c(· 667 "> U ? 0 0(ou V /./ /.&/ t.f!...1-

I "

, ]. lt~ 1·1{r!.C {(~ ~(I;é .. (_j('((/l ~1c<-t? /!fêe; . ~ (i'(1..~ú"J ~ ;J!Ullc lo(A.~ C:~i!/.J
:",, (' ) 7/ V-; ~ ~éÇI L L.L (.. -:J";)C __ "L.u _ f01'.vtp O?-c;.·- cl..( -1-vvrN><. G~u. r- " t-/U.. ·
f) ~ L-: ~ I/{.' - J cc~;.; f r{ i.. /...v 'Hl c ci~t CL..~JJt..z.. r: iZt l..() / IV [2 GVJ G1.-'-' '. 1 7-l..'\. .

.! n . Ll. L' I r ,'<' i C ) '! L.' , c lC::( .~Q L''-(, J L0 U .C <-.1.. \.....>2.. <"'C Q( .')0CtJ LQ..- J L LL'1: '. <..P V'')

"oi \ U··, é'c' (CC;' L~ « ('~ 'ld7
( -; I~y· (/t / 2·1..(( .... 'ZO- ji r-/{'t-UC:'L {:6L .( , L-lu:.l, .s~

(. ~'\ I.. Lc.. l U', ( l~ ~U{( (0. , L~C( (L(. / ;' 'Y"'~U (?L0CQ...y::->8t..LQ.. Cé~~lb ... ··,
O. I ±=- ~

" . &- , ,: r' 7 /7 f (' ~ . (L ' -1, 'l-& :JlC.LC. \.tVl GC\...~\..'-,-- <...C . .c - c. i:A. l e,(.\CL- vt..0 ",_.X L..I...- L.\LLi:~:~~.07C·'-/ y - /(: H L -

(s d,::') ~ Jt. ltL(·L '!D ;];é .. U ·ç.. c-úi ';(J2..1...50, / G í..eiL.<.~O clL(( /~'\{:iLé4(0
., . ,J (] ,7 /.

p)~l'(~' J/ . ;;;'h')/t.? L ' ll() f<"C2.(.(j '!..t>-~ .. ?/{ 'l/v<:J c{l~ CO.W-\.... t? fIL Cr"':-G-1! !t:U.>0
/J'( r led[ ( '0") ; CCt(..(..(.. .\c~e:..cj i;;:BQ.(pei'r...u;, e-.{<Z ;0íe-~&L1,",-{LOc .' //}:..e.-0 CL,f!c :2-

• ' 1 .. '-- , ~ . ""'-

(r" . . H ", i i.L c .:. C J \(l',--' (lá i Lé ( )C <-, (j;L ,Jio l /C I ('/t!c, d;[(-).~ .' f i uc.. v ( - /.-''-0 f~/~'L e.. (/íé!L h

~:~, .'k\ /';~1..Ud. e-éc J 't'Ct 'í' ZO Nt2'jalltcÚ!-') d< CeadLn,((d.1/{'/ é(.<'ouJZ~u

(--~ U('.. I.. l.;. '~ 1 ";r...'b0~ (' / ó.:':'.~ ' , L lt >!< l ~) &i~vd.90>Z (-:lx?)i.-o4\ ..F~s rP- -fie
o.JlJ:"J u..,/:':) «'Cf /('lLi'1~{..2í~1. (?(c: íá<.-0? ; é' ~l{o(. (,.A'/:" C=w l;~"Gu (. /)ó(....(io?. c(2E .

/GYL !Ui\) , (~&)({i"~ ' J')I-c" ~ ~d L () j 1JJ< eLe ~t.W?.{.,iQ ..... /~!él~U . /1/é·C-H .

L\/:..J~: ('l:c-Gu .... .... l..c..: ~l L.t(",~C,- CÚV'j eCCcc.l\/ \l / - / LDi. ( )(Çt. l d c c90-
'I , " <: ? 8 ')

l LU: '" , Lc, ':::.::J-.. L-.....:C,-- / ,.1.., OJ P8.Rif:Q;OiW ' OR.fG\.JIJWE- ,. .... lll L;C, ( CoCCi(l ( '"

[-Lo Ú~tJl- )eA ( (e.., .. s' c. Q. ,~c:re, .. LQ~{'é) .. 0' .... /.4 .. 1 .tf(& ct{) :\ ( .tO \ ).s ~) ü "'0),.':.

':;~c. ctL6~ t:i.ClCc( CC
I
( . {I I :; iY-)dr..~,~~ y '"': ?C s~", 'lÁqlffcP _C .: vi /()e~U-tc.&?"" "Olt,u.-..

1'( ... "-' SecrQt rio Jud iclóda

T d bun ol I? egional Eleitoral _ PE

i
r

. -.
.' I

•

•

.' .

ffi'"1/1)u.- lV>j7k~ cil:v:> a(..-(..-{-<./Y~~ tf(1h~ c6 ~"VL
~ /~/;t.-'~}~I ~ciZ<.:J W;/YW1Yo..cfW, OÃ dU :: p~ !9.pj'I5L/
p(d~:;?C~;) ~, ~I Gu!-e;; (:d:z~u.:i)(51 BuJl-óc0.é_/ éb-da
do) (1vVVZ?1.Ak<; !:/K3.c~J ~vJUVVV)/ S~~/ ~~~/

frU-'Y">7a;j.01A. I &u.<.";íxz ~l ~M ?1~ ctk. ~ ÚdJ}L) ~ ;1)0-

úe. / ~c~/ E)r-v.. / ~ c~ (9o<.já) ,2,.'" ~=-) :3 <:::

Z/rlC1. e LÃ )f~ .2óYl~ I /PY)é??7/?v;d& ha20r c9::S ~k(.OJ )d' 4p«J.

ú~ ~ Cf.kl ?vn!cvcOz do ~4 4'1 de ')-r;cU;) ~=--d20 . Nc..-

ufa VI/v6U0 -li/Rl.9PvldIo U ha.~, o 'f'~ ... ,\J~ 0&"<"<' r .e~(/1-&-.

cb- a ~'ob) /l~V/~~ ~"I/t o- j/J-7...0-bVlk ak,-;; 1CA..{ uu ~
M~ f'ô<. "'V-'-Á.'vV'- ''10M' mUd HCvt~ ch .sl~ ~u.Q5;,QJê/L~.sI-a-ulPv..
a (Z-ú-<:.,~ ~ \?-~ if,?.VX~ --nk . Re&je 25 de ~ cb ItJf5.

'~~ '?A-\}) ~~
x ' I 1> ~

:\ .~
CON FERE COM 11 ORIGINAS .

Rec ife, O 3 I ... .1_ .... / 191.5.
-~J· L· ·~ ........ s·õii, ·A .. NO· ......

V Sec rg~órlo Judicl6r1a

_ , T ribun ol Qe~io no l E I G tto r ~1 . PE

	image00049
	image00050
	image00051
	image00052
	image00053
	image00054
	image00055
	image00056
	image00057
	image00058
	image00059
	image00060
	image00061
	image00062
	image00063
	image00064
	image00065

		2023-08-17T10:50:31-0300